｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220111

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：109學年度第一學期第8次 行政會議

主席：林永仁

紀如育

教師專業演講，龔宇睿老師簡報詳如附件。

報告事項

專科以上學校總量發展規模與資源條件標準部分條文修

正報告，報告如附件。

討論事項

大同大學110學年度行事曆，說明如附件。

決議：再議，修正與待確認事項如下：

110學年度行事曆「上課開始」改為「開學日暨上課
日」，109學年度下學期行事曆「上課開始」亦修正
為「開學日暨上課日」。

為配合辦理申請入學，原訂110年4月23日辦理校友
大會，請主秘轉知校友總會另訂辦理日期。

110年9月28日是否放假一案，請人事室陳請校長核
示。

活動事項欄位請依日期重新排序。

聯繫事項

人事室暮年會規劃聯繫事項，詳細說明如附件。

黃維信研發長：

深耕計畫與獎補助計畫經常門經費核銷與成果報告

撰寫，敬請各單位主管與同仁協助。

科技部大專生專題研究計畫即日起開始申請至110年
2月17日截止，請鼓勵師生提出申請。

時間：109年12月24日(星期四)下午1時10分
地點：尚志教育研究館 B1樓B105室

紀錄：

一、

二、

(一)

三、

(一)

１、

２、

３、

４、

四、

(一)
(二)
１、

２、

第1頁，共1頁

秘書室110/01/05

1100000069